BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16XA2 J7902 BNPP  ACS 26,00 C 06-23 EUR 1,04 14-03-23 0,99 0,99 0,99 0,96 0,99 136 134,64
NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 1,09 1,05 1,05 1,05 1,13 1,05 1.650 1.732,50
NLBNPES15YV8 J6514 BNPP  BBVA 5,20 C 06-23 EUR 0,75 11-05-23 0,59 0,59 0,59 0,60 0,59 4.000 2.360,00
NLBNPEST16IF2  J7972 BNPP BBVA 5,60 C 06-23 EUR 0,57 11-05-23 0,44 0,44 0,44 0,42 0,44 4.000 1.760,00
NLBNPEST6IT3  J7977 BNPP  BBVA 4,40 P 09-23 EUR 0,05 16-12-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
NLBNPEST7CR8 K0462 BNPP BBVA 7,00 C 09-23 EUR 0,22  05-04-23 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 10.000 1.400,00
NLBNPES17CU2 K0457 BNPP  BBVA 6,50 C 12-23 EUR 0,43 10-05-23 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 4.500 1.440,00
NLBNPES17D49 K0481 BNPP BBVA 6,50 P 05-23 EUR 0,06 0,13 0,10 0,13 0,12 0,11 4.199 482,87
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 0,41 12-05-23 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 30.000 11.700,00
NLBNPES15TJ3 J6322 BNPP  DAX 15600,00 C 06-23 EUR 055  21-03-23 0,57 0,53 0,53 0,54 0,53 7.000 3.778,00
NLBNPES180Z7 K1522 BNPP  DAX 15500,00 P 06-23 EUR 0,18 12-05-23 017 0,15 017 0,17 0,16 75.000 12.450,00
NLBNPES18156 K1528 BNPP  DAX 15750,00 P 06-23 EUR 0,24 12-05-23 0,23 0,22 0,23 0,23 0,22 10.500 2.410,00
NLBNPES181F7 K1538 BNPP  DAX 16250,00 P 06-23 EUR 0,45 0,45 0,41 0,45 0,44 043 5.000 2.150,00
NLBNPES16SV8 J8340 BNPP  DEUSD 1,05 C 06-23 usD 0,37  03-04-23 0,37 0,37 0,37 0,38 0,37 5.100 1.887,00
NLBNPES184E4 K1749 BNPP DJIA 34000,00 P 05-23 usD 0,75 12-05-23 0,76 0,55 0,76 0,68 0,63 1.377 869,79
NLBNPEST7F05 K0540 BNPP ENC 3,20 C 06-23 EUR 0,09 10-05-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPES18A74 K1949 BNPP ENC 3,20 P 06-23 EUR 0,09 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 6.000 420,00
NLBNPES16152 J8053 BNPP  GRF 11,00 P 06-23 EUR 0,48 10-05-23 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 3.000 1.170,00
NLBNPEST7FM2 K0563 BNPP  GRF 12,00 C 06-23 EUR 0,22 12-05-23 0,27 0,25 0,25 0,26 0,26 1.714 445,64
NLBNPES18BT4 K2001 BNPP IBE 11,00 C 09-23 EUR 096  05-05-23 093 0,93 0,93 0,93 0,93 1.000 930,00
NLBNPEST6PIT  J7752 BNPP  IBX35 9500,00 C 06-23 EUR 0,08 11-05-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 15.000 900,00
NLBNPEST6PL5 J7742 BNPP  IBX35 8750,00 C 06-23 EUR 0,56  08-05-23 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 3.500 1.820,00
NLBNPES175F9 K0068 BNPP | IBX35 9250,00 C 05-23 EUR 0,08 12-05-23 0,06 0,05 0,06 0,04 0,05 48.760 2.905,60
NLBNPES175G7 K0065 BNPP | IBX35 9000,00 C 05-23 EUR 0,26  12-05-23 0,25 0,22 0,22 0,21 0,23 683.000 158.390,00
NLBNPEST7WK1 K1569 BNPP  IBX35 9000,00 C 05-23 EUR 0,27  12-05-23 0,26 0,26 0,26 0,22 0,26 3.100 806,00
NLBNPES17YA8 K1631 BNPP  IBX35 9500,00 P 05-23 EUR 0,27  12-05-23 0,31 0,26 0,31 0,31 0,27 22.500 6.100,00
NLBNPES17YB6 K1632 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-23 EUR 0,35 12-05-23 0,38 0,36 0,37 0,37 0,37 15.000 5.550,00
NLBNPES17Z84 K1665 BNPP  IBX35 11000,00 P 12-23 EUR 1,78 12-05-23 1,83 1,83 1,83 1,82 1,83 16.000 29.280,00
NLBNPEST7R50 K0999 BNPP  PLATA 20,00 P 06-23 usD 0,05 05-05-23 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 12.500 375,00
NLBNPES16QT6 J7881 BNPP  SPX 4200,00 P 06-23 usD 0,54 10-05-23 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 1.000 490,00
NLBNPES17K16 K0720 BNPP  TEF 3,80 C 06-23 EUR 0,05 11-05-23 0,05 0,04 0,05 0,06 0,04 27.000 1.260,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES17K40

K0721

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP

NLBNPES17QN7 K0957 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNO0J3B2
DE000SQ6D1AT
DEOOOSNOJ7C1
DEOOOSNOJ7E7
DE000SQ1RVJ8
DE000SQ4PJB8
DE000SQ4PJD4
DE000SQ736G7
DEO0OOSV1QPY4
DEO0OSV41M75
DEOOOSV41E67
DEOOOSNOKDZ2
DE000SQOMM37
DEO00SV1QQ20
DE000SQ6DZG4
DE000SQ1RXX5
DE000SQ4PKB6
DE000SQ6DTZ7
DEOOOSN2BO0A6
DE000SQOMUE4
DE000SQ74BH1
DE000SQ74BX8
DE000SQ74BZ3
DEOOOSV1QF31
DEO0OSV1QGF2
DEO00SV1QGJ4
DEO0OOSV1QGK2
DEOOOSQOMNE9
DE000SQ6DWS6
DE000SQ1RZX0
DE000SQ1RZ44
DE000SQ4PLF5
DEO00SV1QR29
DE000SQ73Z86

J5852
J9627
J5910
J5912
J8982
J9382
J9384
K1323
K2598
K3003
K3155
J5956
J8515
K2636
J9662
J9063
J9416
J9881

J7048
J8676
K1239
K1253
K1255
K2331
K2343
K2346
K2347
J8526
J9729
J9131

J9138
J9454
K2670
K1039

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby. Strike
Und. Strike
TEF 3,80
WTI 70,00
AAPL 195,00
AAPL 140,00
BBVA 6,00
BBVA 6,00
BBVA 5,50
BBVA 6,50
BBVA 6,50
BBVA 7,50
BBVA 6,00
BBVA 7,00
BRENT 70,00
DAX 13500,00
DJIA 32500,00
FDR 15,00
GOOG 112,50
GRF 8,50
GRF 11,50
GRF 12,50
IBX35 9000,00
IBX35 8000,00
IBX35 9100,00
IBX35 9200,00
IBX35 9500,00
IBX35 9300,00
IBX35 9600,00
IBX35 9100,00
IBX35 9200,00
NDX1 12500,00
NDX1 12200,00
NTGY 28,50
PHM 60,00
PHM 50,00
PHM 55,00
PYPL 97,50
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crp

C/P
C
P

OO0 O0O0O0O000O00  TO T ITOOTOOOOTOOTOTOOOOOO TO

Vto.
Exp.
09-23
05-23

09-23
12-23
06-23
12-23
06-23
06-23
09-23
09-23
09-23
12-23
10-23
09-23
09-23
09-23
09-23
06-23
09-23
06-23
06-23
09-23
05-23
05-23
06-23
05-23
05-23
06-23
06-23
09-23
12-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD

usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
usSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,11
1,07

0,13
0,19
0,40
0,57
0,62
0,21
0,35
0,13
0,16
0,29
0,59
2,72
1,98
017
0,59
2,72
0,96
0,13
012
1,33
0,18
0,07
0,34
0,06
0,38
0,29
0,22
2,55
3,56
0,20
0,02
0,03
0,02
0,04

Fecha
Date

20-04-23

03-03-23
19-04-23
21-04-23
30-03-23
20-04-23
12-05-23
12-05-23

11-05-23

01-02-23

11-05-23
12-05-23
12-05-23
17-04-23
12-05-23
03-10-22
05-05-23
12-05-23
12-05-23
12-05-23
11-05-23
10-05-23
12-05-23
12-05-23
28-04-23

21-03-23
28-04-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,11
0,58

0,12
0,19
0,25
0,45
0,46
0,10
0,25
0,09
0,18
0,21
0,59
2,75
2,10
0,16
0,62
2,74
1,04
0,14
0,12
1,41
0,13
0,08
0,34
0,03
0,40
0,26
0,18
2,62
3,65
0,22
0,02
0,02
0,02
0,04

Cierre
Closing
0,12
0,67

0,12
0,18
0,26
0,46
0,48
0,11
0,25
0,09
0,20
0,21
0,56
2,71
2,01
0,17
0,60
2,91
1,06
0,15
0,12
1,28
0,14
0,08
0,36
0,03
0,42
0,25
0,19
2,60
3,61
0,19
0,02
0,02
0,02
0,04

CMP

VWAP
0,11
0,88

0,12
0,19
0,25
0,45
0,47
0,11
0,26
0,09
0,18
0,21
0,60
2,75
2,10
0,16
0,62
2,74
1,04
0,14
0,11
1,41
0,13
0,07
0,34
0,03
0,40
0,26
0,18
2,62
3,65
0,22
0,02
0,02
0,02
0,04

N° Valores
N. of Stocks
3.000
500

10.000
1.000
90.000
2.300
3.750
46.200
103.000
10.000
10.000
15.000
111.300
555
750
600
10.000
163
10.000
900
237.000
1.111
5.000
270.000
5.590
37.055
1.000
7.225
10.000
555
299
7.000
12.000
20.000
12.000
30.000

2]

Efectivo
Turnover

330,00
440,00

1.200,00
190,00
22.800,00
1.035,00
1.774,50
5.382,00
27.750,00
900,00
1.800,00
3.150,00
67.367,00
1.526,25
1.575,00
96,00
6.200,00
446,62
10.400,00
126,00
28.130,00
1.566,51
650,00
20.100,00
1.900,60
1.456,20
400,00
1.878,50
1.800,00
1.454,10
1.061,45
1.540,00
240,00
400,00
240,00
1.200,00



[EJ@ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SQTR0J3 J9152 ' SGEG  REP 14,00 C 12-23 EUR 0,42 11-05-23 0,40 0,40 0,40 0,43 0,40 1.200 480,00
DEOOOSNOJ6C3  J5876 SGEG  SAN 3,50 C 06-23 EUR 0,02 08-05-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 30.001 600,02
DE000SQ6DVQ2 J9940 SGEG TEF 3,60 C 12-23 EUR 0,19 12-05-23 0,18 0,18 0,18 0,20 0,18 6.000 1.080,00
DEOOOSQ4PFA8 J9319 ' SGEG  TSLA 210,00 C 06-23 usD 0,03 12-05-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 5.000 100,00
SUBTOTAL.: 2.168.590 477.662,79

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17T17 58618
NLBNPES18JQ3 58668
NLBNPES17U22 58550
NLBNPES17VN7 58656
NLBNPES17V05 58658

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

DAX 16500,00
DAX 16750,00
IBX35 8500,00
NDX1 13500,00
NDX1 14000,00

U U O TV DO

06-23
06-23
06-23
06-23
06-23

EUR
EUR
EUR
usD
uSsD

16.500,00
16.750,00

8.500,00
13.500,00
14.000,00

0,57
0,80
0,75
2,22
6,03

12-05-23
12-05-23
12-05-23
11-05-23
12-05-23

0,60
0,76
0,75
1,93
6,09

0,60
0,76
0,75
1,90
5,70

0,60
0,76
0,75
1,93
6,09

0,57
0,80
0,71
1,82
5,57

0,60
0,76
0,75
1,91
5,89

6.000
700
20.000
44.602
320
71.622

3.600,00
532,00
15.000,00
85.412,83
1.886,40
106.431,23

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST7VZ1 U0410
NLBNPEST7W20 U0413
NLBNPES17VU2 UQ407
NLBNPES17W87 U0419
NLBNPEST7WC8 U0423

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

BBVA 7,83
BBVA 7,83
ESTX5 4650,60
SAN 3,66
TEF 4,10

06-23
12-23
12-23
12-23
12-23

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

7,72
712
44,03
3,34
3,91

10-05-23
03-05-23
26-04-23
11-05-23
07-02-23

7,72
7,01
44,18
3,35
3,92

7,72
7,01
44,18
3,35
3,92

7,72
7,01
44,18
3,35
3,92

7,71
7,01
44,09
3,35
3,92

7,72
7,01
44,18
3,35
3,92

1.000
1.000

200
1.500
1.000
4.700

7.720,00
7.010,00
8.836,00
5.025,00
3.920,00
32.511,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BP32 71024
DE000SQ73X13 71530
DEOOOSN2BQGY9 71037
DEO00SQOKB16 71199
DEO00SD3Z9N2 70239
DEOOOSF6RMH3 70645

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

BBVA
DAX
ELE
IBX35
NDX1
TEF

O VOO TO

12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49

EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR

1,33
1,16
1,39
519
2,00
0,79

04-04-23
12-05-23
11-05-23
11-05-23
26-04-23
11-05-23

0,93
1,13
1,41
515
1,99
0,83

0,89
1,09
1,41
5,00
1,99
0,83

0,89
1,13
1,41
515
1,99
0,83

0,85
1,16
1,37
4,80
1,98
0,85

0,90
1,11
1,41
510
1,99
0,83

13.500
5.000
300
1.500
200
1.186
21.686

12.240,00
5.550,00
423,00
7.650,00
398,00
984,38
27.245,38
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(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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